
 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

27 октября 2025 г.  № 18/85  

г. Заречный 

 

 

О предложениях для поощрения  

Избирательной комиссией Свердловской области  
 

 

 За эффективную работу по подготовке и проведению  избирательных 

кампаний, правовое просвещение избирателей на территории 

муниципального округа Заречный, за большой личный вклад в реализацию 

избирательных прав граждан при проведении досрочных выборов 

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года, за 

продолжительную и безупречную работу в системе избирательных комиссий 

Свердловской области, руководствуясь Положением о поощрениях в 

Избирательной комиссии Свердловской области, утвержденным 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 20 марта 

2025 года № 4/23, Заречная городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а :  

 1. Предложить к награждению Почетным знаком Избирательной 

комиссии Свердловской области «За заслуги в организации выборов» за 

эффективную работу по подготовке и проведению выборов, 

продолжительную и безупречную работу в системе избирательных комиссий: 

  Галихину Ирину Васильевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1788.  

 



 

 

 2. Предложить к награждению Почетной грамотой Избирательной 

комиссии Свердловской  области за безупречную работу по подготовке и 

проведению выборов: 

 Батышеву Елену Сергеевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1793; 

  Павлову Марину Андреевну, секретаря Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии. 

 3. Предложить к поощрению Благодарственным письмом 

Избирательной комиссии Свердловской области за эффективную работу в 

системе избирательных комиссий: 

  Бушуеву Наргизу Умаровну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2717; 

 Зурбашеву Ирину Анатольевну, председателя  участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1801; 

  Паластрову Татьяну Геннадьевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1790. 

4. Предложить к поощрению Благодарностью председателя 

Избирательной комиссии Свердловской области за успешную работу в 

системе избирательных комиссий: 

 Ларионову Оксану Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1815; 

 Салахову Елену Михайловну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2718; 

 Фомину Маргариту Валентиновну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2715. 

 5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на странице Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

 



 

 

 6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        

                          

                          О. В. Гаплик 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

                         

                       

                         

                        М.А. Павлова 

 

 

 
 


